СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 38/2
13.07.2015 г.
П.Терновский
О признании утратившим силу решения сессии
Совета народных депутатов Терновского сельского
 поселения от 16.03.2015 г. № 35/2 «О передаче полномочий
 по распоряжению земельными участками, государственная
 собственность на которые не разграничена, муниципальному району».
            В соответствии с разъяснениями Комитета Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации по федеративному устройству и вопросам местного самоуправления о порядке применения положений Главы 3 «Вопросы местного значения» Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Терновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение сессии Совета народных депутатов Терновского сельского поселения от 16.03.2015 г. № 35/2«О передаче полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, муниципальному району».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Терновского сельского поселения                                     Н.И. Писеукова